
B a k o v á Z d e ň k a fVígr. 

Od: 

Odesláno: 8. září 2011 18:06 

Komu: Baková Zdeňka Mgr 

Předmět: svobodný přístup k informacím 

Dobr) den. 

naše občanské sdružení má zájem o informace, které jsou shromážděny ve spisovém materiálu 
pod č.j.; 45 552/2009. jedná se o spis vztahující se k " Úprava stávajícího parkoviště". 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím a v souladu s 
rozhodnutími Nejvyššího správního soudu, žádáme o veškeré informace (kopii spisu) uvedeného 
čísla jednacího a k němu náležejících souvztažností. 

Tyto informace nám postačí v elektronické podobě na tento e-mail. 

O informaci žádá občanské sdružení evidované na odboru 
životního prostředí v Břeclavi jako potencionální účastník správních řízení ve v/tahu k 
životnímu prostředí. 

Paae 1 oí 
ill lilii l í l l t l í l l l Ul i l Ulili 

S00RP00I03A7 

9.9.2011 



S00RP00I03RU 

Městský úřad Břeclav 
ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY, MLÁDEŽE A SPORTU 

Č.j.: MUBR 61 619/2011-41 l/Ha 

V Břeclaví 20. 9. 2011. 

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Dne 8. září 2011 obdržel Městský úřad Břeclav, odbor školství, kultury, mládeže a sportu, příslušný k 
výkonu státní správy v oblasti památkové péče, Vaši žádost o poskytnutí informací, týkajících se 
spisového materiálu č.j. MUBR 45 552/2009 ODR, dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím. 

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme kopie 
všech dokumentů, které obsahuje spis č.j. MUBR 45 552/2009 ODR. 
Vámi požadované informace zasíláme v listinné podobě, nikoliv v elektronické, neboť se jedná o větší 
objem dat a v průběhu konverze do elektronické podoby a následným odesíláním elektronickou 
poštou, by mohlo dojít k jejich poškození či ztrátě. 

Vzhledem ke skutečnosti, že požadované informace se týkají výkonu státní správy, ne samospráv)', a 
předmětný spis je správním řízením, upozorňujeme, že podle § 38 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správního řádu, mohou jiné osoby než jsou účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnou do spisu pokud 
prokáží právní zájem nebo jiný vážný důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků. 
popřípadě dalších dotčených osob anebo veřejný zájem. Předmětné informace se dotýkají práv třetích 
osob. 

S pozdravem 

Mgr. Zdeňka Baková 
vedoucí odboru školství, kultury, mládeže a sportu 

MĚSTSKÝ OŘAD BŘECLAV 
Odbw tofoň lurltury, mládeže a sporw, isek F * » ° * P « 

Namésti T. 6. Masaryka 3, PSČ 690 81 (!) 

otisk úředního razítka 

Městský úřad Břeclav 
nám. T.G.Masaryka 3 
690 81 Břeclav 

tel: 519 311 401 
fax: 519 326 363 

email: viera.hanakova( 
www.breclav.org 

)breclav.org 

http://www.breclav.org

